Rot. Pat.
17 Ric. 2
(889), m.
26 d.

Rex dilectis et fidelibus suis Iohanni Chandos chivaler [and others, among whom the Mayor and Sheriff of Hereford].

Quia datum est nobis intelligi quod Walterus Brut ac alii iniquitatis filii certos articulos et conclusiones sane doctrine repugnantes quorum quidem vt hereses ceteri vero vt errores per ecclesiam damnati sunt, in variis locis diocesis Hereford ac partium vicinarum clam et palam tenuerunt,

quodque Iohannes Episcopus Herefordensis ibidem adquisita sibi bona et matura deliberatione quam plurimum in sacra theologia doctorum ac aliorum clericorum in scripturis peritorum ex summa mentis devotione diversos processus legitimos ad prefatum Walterum ac alios complices suos coram eo et aliis doctoribus in Ecclesia Cathedrali Herefordense in crastino Translationis Sancti Thome Hereford prox. futuro personaliter comparere faciendum et contra eundem ibidem in premissis articulis et conclusionibus ad correctionem anime sue procedendum inchoare et facere proposuit iam de novo propter quod dictus Walterus ac alii sibi ex eorum protervia inherentes et confederati ne ipsi penam condignam iuxta eorum demerita sustinerent dictum pium propositum Episcopi adnullare pro viribus se conantur Assignavimus vos ad presens mandatum ut melius expedire videritis publice proclamari faciendum et ulterius inhibendum ne quis infra diocesem et partes conventicula congregationes vel confederationes ullo colore facere vel leuare seu quicquam attemptare presumat per quod pax nostra ledi aut idem Episcopus et doctores predicti in executionem huius correctionis iuxta canonicas sanctiones faciendam poterunt perturbari et ad omnes in hac parte delinquentes aut se in huiusmodi conventiculis tenentes inveneritis arrestandos et carcerali custodie mancipandos in eadem moraturos quousque aliud a nobis et consilio nostro pro eorum deliberatione habueritis in mandatis ac ad nos et dictum consilium nostrum de toto facto vestro in hac parte sub sigillis vestris vel alicuius vestrum distincte et aperte certificandum . . . etc.

Apud Westmonasterium, 27 Sept. 17 Ric. 2.

Rex Cancellario Univ. Oxon. Fama celebri divulgante nostris auribus iam noviter est intimatum quod quam plures opiniones nepharie et allegationes detestabiles in quodam libro ex compilacione Iohannis Wyclif Triolagus vulgariter nuncupato hereses et errores includentes ac sacris determinationibus ecclesie et maxime consecracioni sacramentali multipliciter repugnantes continentur et conscribuntur ex quorum publicacione et vesana doctrina populus . . . infici potest et decidere in errores . . . Nos zelo fidei etc.

Rot. Claus.
19 Ric. 2
(244), m.
20.

brachium seculare apponere cupientes Vobis mandamus quantum omnes doctores theologie eiusdem Univ. ad certos dies eis per vos ex parte nostra prefigendos et statuendos convocari et librum illum in presencia vestra et eorum doctorum presentari et publice et expresse perscrutari et perlegi et examinari necnon hereses et errores quos in libro per vos reperiri contigerit in scriptis redigi et intitulari facere. Et nobis de omnibus et singulis que in premissis senseritis seu inveneritis una cum singulis attestacionibus et opinionibus doctorum in cancellariam nostram reddatis plenius certiores ut hiis inspectis et mature ponderatis ulterius de avisamento consilii nostri ordinare valeamus etc.

Teste Rege apud Ledes, 18 July, 19 Ric. 2.

Rot. Claus.
19 Ric. 2
(244), m.
24.

Rex Cancellario Oxon. Cum ex certa relacione sane didicimus quidam iniquitatis filii in universitate comorantes et scolatizantes et presertim Robertus Lychlade qui profane conversari permittitur in eadem opiniones ac conclusiones nepharias publicaverunt et docuerunt et tanquam zizannia in populo seminaverunt et adhuc publicare et docere intendunt nos ne populus inficiatur desiderantes universitatem illam que rore et deliciis sciencie literalis et virtutis hactenus potissime reflorebat ab erroribus expurgari Vobis precipimus quod omnes Lollardos et presertim Robertum predictum ab eadem universitate amoveri.

Teste Rege apud Ledes, 18 July, 19 Ric. 2.

Rot. Claus.
20 Ric. 2,
(345), m.
28.

Rex Ballivis Abbatis de Readinge Precepimus quod omnes personas quas vobis per certificationem Ricardi Episcopi Sarisburiensis constare poterit aliquas opiniones contra fidem Catholicam infra libertates de Readinge tenere ad certificationem predicti Episcopi arestetis et recipiatis et prefato Episcopo sive eius attorney cum transcripto huius brevis deliberetis in prisona quousque etc.

Teste Rege apud Cantuariam, 4 Aug. 20 Ric. 2.

Rot. Claus.
20 Ric. 2,
(246), m.
13.

Rex Magistro Willelmo Northwold Tibi precipimus quod de cetero infra Regnum Anglie docere vel predicare

minime presumas sub pena perpetui imprisonamenti et forisfacture.

Teste Rege apud Eltham, 19 Apr. 20 Ric. 2.

per breve de privato sigillo.

Rex Willelmo de Scrope subcamerario Mandamus quod omnes Lollardos sub custodia vestra existentes cum omni festinatione venire facias coram nobis in propria persona ubicunque nos fore contingeret ad faciendum quod per nos de eis tunc contigerit ordinari.

Rot. Claus.
20 Ric. 2,
(245), m.
10.

Teste Rege apud Westmonasterium, 10 Mar. 20 Ric. 2.

Rex Episcopo Cicestriensi Cum prout ex certa relatione didicimus quidam iniquitatis filii in diocesi vestra commorantes opiniones nefarias et hereses fidei Catholice repugnantes in variis locis diocesis predictae tam clandestinis quam apertis publicaverunt et tanquam zizania in populo seminaverunt et predicare non desistant Nos ne populus nequitia inficiatur vobis precipimus quod omnes Lollardos et alios pravitatis heretice suspectos capi arrestari et in prisona salvo quousque pro eorum punitione aliter duxerimus ordinandum custodia demandandos.

Rot. Claus.
21 Ric. 2,
(247), m.
17.

Teste Rege apud Westmonasterium, 16 Oct. 21 Ric. 2.

Rex dilectis sibi cancellario ac procuratoribus studii Universitatis sue Oxon. etc. . . . salutem. Attendentes dampna que fidei catholice per dampnabilem scismatis errorem etc. evenerunt vobis mandamus quod attendente ac summa utilitate felicis successus et expeditionis negocii antedicti visis quia insuper diligenter circumspectis tenoribus duarum literarum unius videlicet carissimi patris nostri Francie et alterius studii parisiensis materiam predictam concernencium nobis etiam exhibitarum . . . quas vobis mittimus sub pede sigilli vos super materia predicta diligenter deliberetis et nobis mittatis finale responsum etc.

Rot. Claus.
22 Ric. 2,
(249), m.
14 d.

Teste Rege apud Westmonasterium, 20 November, 22 Ric. 2.

Rot. Claus. Rex Episcopo Herefordensi Quod omnibus aliis preter-
22 Ric. 2. missis in propria persona sitis apud Oxford die lune prox-
(249), m. 6. ima post festum conversionis S. Pauli proximum futurum ad
 dicendum et declarandum avisamentum vestrum de materiis
 nefarium scisma in ecclesia dei multipliciter iam regnans
 quod dolendum est tangentibus.

Teste Rege apud Westmonasterium, 2 Jan. 23 Ric. 2.

[The same sent to 28 others (bishops, abbots, clerks,
 &c.)]

SECTION IV.

RETURN AS TO FOREIGN CLERGY IN ENGLAND

RETURN AS TO FOREIGN CLERGY IN ENGLAND

The following notes are taken from the clerical subsidies in the Public Record Office.

With the exception of that for the diocese of London, which is dated in 1370, the returns were made in answer to a writ from the King to the various Bishops, dated 12 December, 1377. The writ was for a return as to 'quot viri alienigene seculares tam Cardinales quam alii cuiuscunque status seu condicionis fuerint in Episcopatu vestro ad beneficia ecclesiastica sunt promoti et quid et quantum eorum beneficia valent et quodlibet eorum valet per annum et que et cuiusmodi beneficia illa sunt et in quibus comitatibus et Archidiaconatibus consistunt et que sunt nomina et cognomina dicta beneficia occupantium.'